لازم به توضیح است که براساس یکی از مواد قطعنامه ششمین کنفرانس استاندارد نمودن نامهای جغرافیایی سازمان ملل متحد که در شهریورماه ۱۳۷۱ در نیویورک برگزار گردید جمهوری اسلامی ایران به عنوان میزبان برگزاری هفتمین کنفرانس استاندارد نمودن نامهای جغرافیایی سازمان ملل متحد در سال ۱۹۹۷ میلادی برابر با ۱۳۷۶ شمسی پذیرفته شد.

مصوبات:

در طی برپایی پنجمین اجلاس ناحیه‌ای آسیای جنوبی برای استاندارد نمودن نامهای جغرافیایی تصمیمات زیر اتخاذ گردید

۱) نمایندگان شرکت کننده از جمهوری اسلامی ایران به خاطر برپایی اجلاس و مهمان‌نوازی قدرانی به عمل آوردند.